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Pilz	med	rekordomsætning	i	2023	–	Safety
og	Security	til	branchens	omstilling	–
"Pilz	fortsætter	sin	succeshistorie	i
2023!"

Ostfildern,	16.05.2024	-	Virksomhedsgruppen	Pilz
afsluttede	det	forgangne	regnskabsår	2023	med	en
rekordomsætning	på	432,9	mio.	EUR.
Automatiseringsvirksomheden	fra	Ostfildern	voksede
over	hele	verden	og	geninvesterer	sit	overskud.
Vækstmulighederne	for	Pilz	ligger	især	inden	for
Safety	og	Security	som	en	vigtig	byggesten	i	den
industrielle	omstilling.

"Regnskabsåret	2023	var	en	meget	stor	succes.	Pilz
fortsætter	konsekvent	sin	succeshistorie	i	2023.	Vi	vil
gerne	takke	alle	vores	medarbejdere	for	deres	fantastiske
indsats,"	opsummerer	Susanne	Kunschert,	direktør	og
medejer	af	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.

Vækst	primært	i	Europa	–	fremtidigt	marked	i	Indien
Den	familieejede	virksomhed	var	i	stand	til	at	øge	sin
omsætning	med	7,3	procent	til	433	mio.	EUR,	hvilket	er
rekord	i	virksomhedens	75-årige	historie.	Pilz	opnåede
vækst	i	vigtige	industrilande:	Ud	over	Tyskland	var	det
landene	Italien,	Korea,	Schweiz,	Østrig,	Storbritannien	og
Tyrkiet.	Eksperten	inden	for	sikker	automatisering
oplevede	den	højeste	procentvise	vækst	i	Indien.
Eksportandelen	faldt	en	smule	med	1,1	procentpoint	til
75,4	procent.	Med	hensyn	til	sit	produkt-	og
løsningssortiment	opnåede	Pilz	en	homogen	vækst	inden
for	næsten	alle	områder.	Områderne	med	de	sikre,	små
styringer	PNOZmulti,	sensorteknologien	og
serviceydelserne	udviklede	sig	særligt	stærkt.
Antallet	af	medarbejdere	steg	også:	På	skæringsdatoen
31.12.2023	beskæftigede	virksomheden	2.476
medarbejdere	(+3,2	procent)	i	42	datterselskaber	over
hele	verden.	I	hovedafdelingen	i	Ostfildern	var	der	på
skæringsdatoen	ansat	1.016	personer.



Safety	und	Security	in	Transformation
"Digitalisering	og	bæredygtighed	er	drivkræfterne	bag	en
branche	i	forandring.	Ligesom	digitalisering	ikke	kan
implementeres	uden	Security,	er	Safety	lige	så	vigtig	for
en	bæredygtig	forretning.	En	branche	i	forandring	har
brug	for	automatiseringsløsninger,	der	er	safe	og	secure,"
understreger	Thomas	Pilz,	administrerende	direktør	og
medejer	af	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.
"Safety	og	Security	er	to	sider	af	samme	sag.	Uden
Security	kan	menneskers,	maskiners	og	miljøets	sikkerhed
ikke	længere	garanteres	i	digitaliseringens	tidsalder.	Og
sikkerhed	er	en	del	af	virksomhedsfilosofien	hos	Pilz",
tilføjer	han.
Automatiseringsvirksomheden	udvider	løbende	sit
sortiment	af	produkter	og	serviceydelser.	Inden	for
Industrial	Security	vil	Pilz	i	år	præsentere	sin
serviceydelse	ISCS	–	Industrial	Security	Consulting
Service.	Med	denne	hjælper	Pilz	især	sine	kunder	med	at
opfylde	kravene	i	den	nyligt	offentliggjorte
maskinforordning	samt	det	kommende	EU-direktiv	NIS	2:
"Det	handler	om	at	beskytte	data	og	processer	mod
uautoriseret	adgang	og	manipulation.	Industrial	Security
er	en	virksomhedskritisk	faktor",	forklarer	Thomas	Pilz.

Tro	på	fremtiden
"Pilz	kan	mærke	en	svagere	ordreindgang.	Derfor	har	vi	en
omkostningsbevidst	tilgang	i	2024.	Vores	innovative
produkter	og	serviceydelser	vil	bære	os	ind	i	det	næste
år",	forklarer	Susanne	Kunschert.

Billedtekst:	Pilz	udvikler	styringer	til	sikker	automatisering	af	maskiner	og
anlæg.	I	testlaboratoriet	i	Ostfildern	udsætter	ingeniører	fra	Pilz	bl.a.	PLC-
styringer	for	en	test	under	kontinuerlig	drift.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)



Du	finder	tekster	og	billeder	til	download	under:
https://www.pilz.com/da-
INT/company/press/messages/articles/241200

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.
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